
ANT + Gen. (ko?)
• Knyga yra ant STALO.

• Vaza yra ant PALANGĖS.

• Kilimas yra ant GRINDŲ.

• Paveikslas kaba ant SIENOS. 

• Aš sėdžiu ant KĖDĖS. 



PO + Inst. (KUO?)

•Katė miega po LENTYNA.

•Šiukšlės mėtosi po LOVA.

•Dėžė yra po KĖDE.

•Vaikas žaidžia po STALU. 

•Pinigai guli po KNYGA. 



VIRŠ + Gen. (ko?)

•Virš STALO kaba paveikslas.

• Lempa kaba virš SPINTOS. 

•Knyga yra virš ŽURNALO. 



PRIEŠ + Acc. (ką?)

•Aš gyvenu prieš PARDUOTUVĘ.

• Lentyna kaba prieš DURIS.

•Veidrodis kaba prieš LANGĄ. 

•Katė tupi prieš ŠUNĮ. 



UŽ + Gen. (ko?) 

•Kėdė yra už STALO.

•Parduotuvė yra už BANKO. 

•Mano kuprinė yra už KAMUOLIO.

•Žaislinis meškiukas yra už LĖLĖS.



PRIE + Gen. (ko?)

•Kilimėlis guli prie DURŲ.

•Rūbai padėti prie SKALBIMO MAŠINOS.

•Vaikai laukia prie PARDUOTUVĖS.

•Pieštukai yra prie PENALO.



ŠALIA + + Gen. (ko?)

• Langas yra šalia DURŲ.

•Nauja knyga yra šalia SENOS KNYGOS.

•Žalia suknelė kaba šalia MEGZTINIO. 

• Sofa stovi šalia SIENOS.



TARP + Gen. (ko?)

• Lova yra tarp STALO ir KĖDĖS.

•Mergaitė yra tarp MAMOS ir TĖČIO.

• Langas yra tarp LENTYNOS ir SPINTOS.



Kur tai yra? 

1. Tai yra virtuvėje / miegamajame / prieškambaryje / svetainėje

2. Kur tai yra?



Pavyzdys


























